АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
10.03.2020 № 434-п
О  внесении  изменения   в  постановление

администрации Копейского городского округа

Челябинской области от  05.07.2016  № 1632-п

«Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги
«Согласование  проведения  переустройства и

(или)  перепланировки  жилого  помещения»

В  соответствии   с   Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением  Правительства Российской  Федерации   от   18.09.2019    № 2113-р «О Перечне типовых государственных и муниципальных услуг, предоставляемых исполнительными органами государственной власти субъектов Российской Федерации, государственными учреждениями субъектов Российской Федерации и муниципальными учреждениями, а также органами местного самоуправления», в целях совершенствования порядка работы с документами, руководствуясь Уставом муниципального образования «Копейский городской округ», администрация Копейского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Копейского городского округа Челябинской области от 05.07.2016 № 1632-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» следующее изменение:
в заголовке, пункте 1 постановления, наименовании, пункте 1 административного регламента наименование муниципальной услуги  изложить в новой редакции: «Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме».
         2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации Копейского городского округа (Шилина И.Г.) при предоставлении муниципальной услуги обеспечить исполнение утвержденного административного регламента.

         3. Отделу пресс-службы администрации Копейского городского  округа  (Могильникова А.В.)   опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить на сайте администрации Копейского городского округа в сети Интернет.

         4. Отделу бухгалтерского  учета  и   отчетности  администрации    Копейского
2

городского округа (Шульгина И.Ю.) возместить расходы, связанные с опубликованием настоящего постановления, за счет средств, предусмотренных на эти цели.

         5. Контроль    исполнения      настоящего    постановления возложить на  первого  заместителя  Главы   городского  округа Демина П.С.
           6. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава городского округа                                                                               А.М. Фалейчик
.